
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO THE TOP TEAM s.r.o. 

WWW.THETOPTEAM.EU 

I. Základní ustanovení 

Tyto VOP upravují vztahy mezi smluvními stranami kupní smlouvy smlouvy, 

kdy na jedné straně je provozovatel domény www.thetopteam.eu 

společnost The Top Team s.r.o. IČO 63504898, se sídlem Pařížská 1710/5, 

Východní Předměstí, 30100 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku pod 

spisovou značkou C 6458 vedenou u Krajského soudu v Plzni jako 

prodávající a na straně druhé je kupující (dále jen „Kupující“).  

Kupujícím je spotřebitel nebo podnikatel. 

Spotřebitelem je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské 

činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá 

smlouvu s prodávajícím nebo s ním jinak jedná. 

Podnikatelem je ten, kdo samostatně vykonává na vlastní účet a 

odpovědnost výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným 

způsobem se záměrem činit tak soustavně za účelem dosažení zisku. Za 

podnikatele je považován mj. pro účely ochrany spotřebitele také každá 

osoba, která uzavírá smlouvy související s vlastní obchodní, výrobní nebo 

obdobnou činností či při samostatném výkonu svého povolání, popřípadě 

osoba, která jedná jménem nebo na účet podnikatele. 

Kupující podáním objednávky potvrzuje, že se seznámil s těmito VOP. 

Kupující si je vědom, že mu koupí produktů, jež jsou v obchodní nabídce 

prodávajícího, nevznikají žádná práva na používání registrovaných značek, 

http://www.shopsvetuspesnych.cz/


obchodních názvů, firemních log, nebo smluvních partnerů prodávajícího, 

není-li v konkrétním případě zvláštní smlouvou sjednáno jinak. 

II. Sdělení před uzavřením smlouvy 

Prodávající sděluje, že 

a) náklady na prostředky komunikace na dálku se neliší od základní sazby 

(v příp. internetového i telefonického připojení dle podmínek Vašeho 

operátora, prodávající si neúčtuje žádné další poplatky, to se netýká příp. 

smluvní přepravy), 

b) požaduje úhradu kupní ceny před převzetím plnění Kupujícím od 

prodávajícího, příp. povinnost zaplatit zálohu nebo obdobnou platbu se 

týká požadavků Kupujícího na poskytnutí specifických služeb, jsou-li 

vyžadovány a poskytovány, 

c) Prodávající neuzavírá smlouvy, jejímž předmětem je opakované plnění, 

pokud takové smlouvy zprostředkovává, nejkratší dobu, po kterou bude 

smlouva strany zavazovat, sděluje poskytovatel daného plnění, včetně 

údajů o ceně, nebo způsobu jejího určení za jedno zúčtovací období, 

kterým je vždy jeden měsíc, pokud je tato cena neměnná; 

d) Ceny zboží a služeb jsou na webu provozovaném uváděny včetně i bez 

DPH, včetně veškerých poplatků stanovených zákonem, nicméně náklady 

na dodání zboží nebo služby se liší podle zvolené metody a poskytovatele 

dopravy a způsobu úhrady 

e) v případě, že Kupujícím je spotřebitel, má takový spotřebitel právo od 

smlouvy odstoupit, a to ve lhůtě čtrnácti dnů, která běží, jde-li o 

f) kupní smlouvu, ode dne převzetí zboží, 

g) smlouvu, jejímž předmětem je několik druhů zboží nebo dodání několika 

částí, ode dne převzetí poslední dodávky zboží, nebo 



G1) spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy: 

i) o poskytování služeb, které prodávající splnil s předchozím výslovným 

souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, 

ii) o dodávce zboží nebo služby, jejichž cena závisí na výchylkách 

finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího a k němuž může dojít 

během lhůty pro odstoupení od smlouvy, 

iii) o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro 

jeho osobu, 

iv) o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po 

dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím, 

v) o opravě nebo údržbě provedené v místě určeném spotřebitelem na jeho 

žádost; to však neplatí v případě následného provedení jiných než 

vyžádaných oprav či dodání jiných než vyžádaných náhradních dílů, 

vi) o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z 

hygienických důvodů jej není možné vrátit, 

vii) o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového 

programu, pokud porušil jejich původní obal, 

viii) o dodávce novin, periodik nebo časopisů, 

ix) o dopravě nebo využití volného času, pokud podnikatel tato plnění 

poskytuje v určeném termínu, 

x) o dodání digitálního obsahu, pokud nebyl dodán na hmotném nosiči a 

byl dodán s předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím 

lhůty pro odstoupení od smlouvy, prodávající zdůrazňuje, že v případě 

dodání digitálního obsahu dodávaného on-line nelze od takové smlouvy 

odstoupit; 

III. Smlouva 



Smlouvu může Kupující uzavřít tak, že přijme návrh k uzavření smlouvy na 

webu provozovaném prodávajícím. 

  

Vztahy a případné spory, které vzniknou na základě smlouvy, budou řešeny 

výhradně podle práva České republiky a budou řešeny příslušnými soudy 

České republiky. 

Smlouva je uzavírána v českém jazyce. Pokud vznikne pro potřebu 

kupujícího překlad textu smlouvy, platí, že v případě sporu o výklad pojmů 

platí výklad smlouvy v českém jazyce. 

Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo k věci, a proto se Kupující stane 

vlastníkem teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

Prodávající Kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci 

vztahují, a umožní Kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se 

smlouvou. 

Odpovědnost prodávajícího 

Prodávající odpovídá Kupujícímu, že věc při převzetí nemá vady. Zejména 

prodávající odpovídá Kupujícímu, že v době, kdy Kupující věc převzal, 

a) má věc vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové 

vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující 

očekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy jimi prováděné, 

b) se věc hodí k účelu, který pro její použití prodávající uvádí nebo ke 

kterému se věc tohoto druhu obvykle používá, 

c) je věc v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti a 



d) věc vyhovuje požadavkům právních předpisů. 

Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že věc 

byla vadná již při převzetí. 

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního 

zboží v době dvaceti čtyř měsíců od převzetí, to se však netýká: 

a) u věci prodávané za nižší cenu na vadu, pro kterou byla nižší cena 

ujednána, 

b) na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, 

c) u použité věci na vadu odpovídající míře používání nebo opotřebení, 

kterou věc měla při převzetí kupujícím, nebo 

d) vyplývá-li to z povahy věci. 

Právo z vadného plnění Kupujícímu nenáleží, pokud Kupující před 

převzetím věci věděl, že věc má vadu, anebo pokud Kupující vadu sám 

způsobil. 

Podstatné porušení smlouvy 

Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má Kupující právo 

a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním 

chybějící věci, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale 

pokud se vada týká pouze součásti věci, může Kupující požadovat jen 

výměnu součásti; není-li to možné, může odstoupit od smlouvy. Je-li to 

však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez 

zbytečného odkladu, má kupující právo na bezplatné odstranění vady; 

b) na odstranění vady opravou věci, 



c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

d) odstoupit od smlouvy. 

IV. Odstoupení od smlouvy 

Odstoupení od smlouvy spotřebitelem 

Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů. Lhůta 

podle věty první běží ode dne uzavření smlouvy a jde-li o 

a) kupní smlouvu, ode dne převzetí zboží, 

b) smlouvu, jejímž předmětem je několik druhů zboží nebo dodání několika 

částí, ode dne převzetí poslední dodávky zboží, nebo 

c) smlouvu, jejímž předmětem je pravidelná opakovaná dodávka zboží, ode 

dne převzetí první dodávky zboží. 

Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, zašle nebo předá prodávajícímu bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení od smlouvy, 

zboží, které od prodávajícího obdržel, a to na své náklady. 

Zboží by měl spotřebitel vrátit úplné, s kompletní dokumentací, 

nepoškozené, čisté, pokud možno včetně originálního obalu, ve stavu a 

hodnotě, v jakém zboží převzal. 

Odstoupení v ostatních případech 

Kupující nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodání nové věci, 

nemůže-li věc vrátit v tom stavu, v jakém ji obdržel. To neplatí, 

a) došlo-li ke změně stavu v důsledku prohlídky za účelem zjištění vady 

věci, 

b) použil-li Kupující věc ještě před objevením vady, 



c) nezpůsobil-li Kupující nemožnost vrácení věci v nezměněném stavu 

jednáním anebo opomenutím, nebo 

d) prodal-li Kupující věc ještě před objevením vady, spotřeboval-li ji, anebo 

pozměnil-li věc při obvyklém použití; stalo-li se tak jen zčásti, vrátí Kupující 

prodávajícímu, co ještě vrátit může, a dá prodávajícímu náhradu do výše, v 

níž měl z použití věci prospěch. 

Neoznámil-li Kupující vadu věci včas, pozbývá právo odstoupit od smlouvy. 

V. Ceny 

Všechny ceny jsou smluvní. V on-line e-shopu jsou vždy aktuální a platné 

ceny. 

Ceny jsou konečné, tj. včetně DPH, popř. všech dalších daní a poplatků, 

které musí spotřebitel pro získání zboží zaplatit, to se netýká případných 

poplatků za dopravné, dobírečné a nákladů na komunikace prostředky na 

dálku. 

Akční ceny platí do vyprodání zásob při uvedení počtu kusů akčního zboží 

nebo po dobu časově určenou. 

Běžná cena znamená výrobcem/dodavatelem doporučené koncové ceny. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky včetně jejich součástí jsou platné a 

účinné od 1. května 2021 a ruší předchozí znění VOP včetně jejích 

součástí. 

Tyto VOP platí ve znění uvedeném na internetových stránkách 

prodávajícího, v den uzavření kupní smlouvy. Objednávka spotřebitele je 

po svém potvrzením jako uzavřená smlouva mezi kupujícím a prodávajícím 

archivována za účelem jejího splnění a další evidence a její stav je 

přístupný kupujícímu. Smlouvu lze uzavřít v českém jazyce, případně i v 



jiných jazycích, pokud to nebude důvodem nemožnosti jejího uzavření. 

Nákupem zákazník souhlasí se zasíláním obchodních sdělení, tento 

souhlas může zákazník kdykoliv odvolat e-mailem zaslaným na - 

thetopmember@gmail.com 


